
 Skanåkers krönika

Det börjar röra på sig ...

Det handlar om personal som i åratal har indoktri-
nerats med ett tänkande som inte följer lag och rätt. 
 Det är inte så konstigt - Polismyndigheten har i 
åratal bara anställt personal utan kompetens när 
det gäller vapen, skytte, jakt och vapenlagstiftning. 
Kandidater med sådan kompetens har automatiskt 
sållats bort när man sökt medarbetare - sådana per-
soner kan man ju inte manipulera på det sätt som 
hittills har varit fallet.

Ack, hela denna process kommer att ta tid. Då får 
vi tänka på att Rom inte byggdes på en dag ... de 
började för 3000 år sedan och är inte färdiga ännu. 
Men om vi ståndaktigt gör oss hörda och kräver att 
återfå gamla tiders rättssäkerhet måste även både 
politiker och myndigheter lyssna till slut.

Håll siktet klart för ögonen! Vi ska i mål!
Hälsningar

Ragnar Skanåker
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Behöver medlemmar i din förening bli professionellt tränade? Vill du förbättra ditt skjutre-
sultat och samtidigt också din koncentrationsförmåga? Ragnar Skanåker är " itigt anlitad i 
Sverige och utomlands som tränare. Kontakta honom via hans hemsida www.skanaker.se.

Äntligen, efter nio månaders väntetid, presenterar 
Regeringen sin nya baby: en utredning om en ny 
myndighet, Viltmyndigheten.

Detta besked var efterlängtat. Landets legala vape-
nägare har i så många år fått utstå rättsosäkerhet 
grundat på att den ansvariga myndigheten, Po-
lismyndigheten, har följt en egen agenda och vägrat 
acceptera vad vår lagstiftande församling har sagt. 
Man verkar ha utgått från inställningen att legala 
vapenägare är terrorister som ännu inte har åkt fast.

Det är ingen tvekan om att Polismyndigheten behö-
ver renodla sin verksamhet till brottsbekämpning. 
Det är ju sådant som polisen ska syssla med, inte till-
stånd och djurkollisioner och inspektion av skjutba-
nor. Sådant är civil verksamhet som ska skötas av en 
myndighet som är frikopplad från brottsbekämpning 
och ordningsfrågor.

Att det skulle kunna bli någon ändring på Po-
lismyndighetens attityd mot legala vapenägare är 
utsiktslöst. Det sitter inpinkat 3 meter in i betong-
väggarna. Att en myndighet ska vara ett serviceorgan 
för medborgarna har de$ nitivt inte slagit rot här ...

När det väl kommer så långt att en ny myndighet 
skapas är det viktigt att denna nya myndighet inte 
ska tvingas överta personal från Polismyndigheten. 
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